2

[image: image1.jpg]

	ДУМА
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЬМОЙ  СОЗЫВ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2025 года

                                                                        № 217
г. Верхняя  Салда

О даче согласия на передачу недвижимого имущества
в федеральную собственность

Рассмотрев постановление Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от 11.03.2025 № 341 «О внесении на рассмотрение в Думу Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области проекта решения Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области «О даче согласия на передачу недвижимого имущества в федеральную собственность», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, решением Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие на передачу в федеральную собственность недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области – нежилого помещения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Думы городского округа http://duma-vsalda.midural.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законодательству.
И.о.Председателя Думы                               И.о.Главы Верхнесалдинского

Верхнесалдинского                                      муниципального округа

муниципального округа                               Свердловской области

Свердловской области
____________ М.А.Костюк                          ____________ А.Б.Душин
___ _____________2025 года                        ___ ______________2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, подлежащего передаче в федеральную собственность

	№
п/п
	Наименование, адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	Площадь (кв.м.)

	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое помещение,

город Верхняя Салда, улица Евстигнеева, дом № 19
	66:08:0802002:618
	101,8
	996 216,00

Приложение

к решению Думы Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от  25.03.2025 № 216 «О даче согласия на передачу недвижимого имущества в федеральную собственность»